1/ Cena diela je stanovená dohodou zmluvných strán  v súlade zo zák.  NR SR č. 18/96 Z. z. o cenách v znení 
neskorších predpisov, vyhlášky MF SR č. 87/1996 Z. z., ktorou sa vykonáva zákon NR SR č. 18/1996 Z. z. o cenách 
v znení neskorších predpisov.  

Cena diela je nasledovná:      

CENA CELKOM:    37 209,08 € bez DPH 
(slovom: Tridsaťsedemtisícdvestodeväť eur osem centov) 

2/ Zhotoviteľ vyhlasuje, že v zmysle ust. § 69 ods. 12 písm. j) zák. č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty si 
uplatnili prenos daňovej povinnosti na stavebné práce patriace do sekcie F klasifikácie CPA. 

3/ Cena zohľadňuje kvalitatívne a dodacie podmienky materiálov, výrobkov a stavebnomontážnych prác